
             OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA

R.b. Evidenc. Vrsta Datum Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni 

br.nabave provedenog sklapanja skloplj. na koje ponudit. konačnog ukupni

postupka OS-a/ OS-a/ je skloplj. s kojim/a izvršenja iznos plaćen

ugovora ugovora OS/ugovor je skloplj. OS-a/ temeljem OS

sa PDV-om OS/ugovor ugovora ugovora

Okvirni

sporazum 1. 14 otvoreni 23.9.2010 3.318.059,85 15.12.2011 Brana d.o.o. Virovitica 15.12.2011 3.320.132,07

Ugovori 1. 27.9.2010 492.000,00 31.12.2010 Brana d.o.o. Virovitica

sklopljeni 2. 27.10.2010 221.400,00 31.12.2010 Brana d.o.o. Virovitica

tmeljem 3. 9.11.2010 430.500,00 31.12.2010 Brana d.o.o. Virovitica

OS-a 4. 1.12.2010 1.107.000,00 31.12.2010 Brana d.o.o. Virovitica

5. 28.3.2011 1.067.159,85 15.12.2011 Brana d.o.o. Virovitica

ANEKS PDV-a 10.4.2012 2.515,54 Brana d.o.o. Virovitica

Okvirni

sporazum 2. 18 otvoreni 14.12.2010 2.442.313,65 15.10.2012 15.10.2012 2.444.096,80

Ugovori 1. 14.12.2010 738.000,00 31.12.2010 Brana d.o.o. Virovitica

sklopljeni 2. 10.9.2011 1.704.313,65 15.10.2012 Brana d.o.o. Virovitica

temeljem ANEKS PDV-a 10.4.2012 1.897,88 Brana d.o.o. Virovitica

OS-a

Okvirni

sporazum 1/2011 15 otvoreni 13.10.2011 86.235,30 2 godine INSTITUT IGH d.d. Zg. 31.5.2012 52.500,00

Ugovori 1. 14.10.2011 51.660,00 25.11.2011 INSTITUT IGH d.d. Zg 0,00

sklopljeni ANEKS PDV-a 10.4.2012 1.402,20 INSTITUT IGH d.d. Zg

temeljem

OS-a


